AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público aos

interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório: Concorrência Pública nº
025/2022, Processo nº 2022.0000.601.3445, com abertura prevista para o dia 20 de
julho de 2022 às 9h, tendo em vista a necessidade de revisão dos orçamentos e
consequente atualização. Posto isto, resta adiada para o dia 23 de agosto de 2022
às 9h. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de
placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João da Costa Carvalho do
município de Aparecida de Goiânia - GO, de acordo com Edital e seus anexos. Os
interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de

Licitação. Telefone: (62) 3220-9565/9669, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de julho 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

5Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.841
<#ABC#317827#5#372464>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”,
do procedimento licitatório: Concorrência Pública nº 025/2022,
Processo nº 2022.0000.601.3445, com abertura prevista para o
dia 20 de julho de 2022 às 9h, tendo em vista a necessidade
de revisão dos orçamentos e consequente atualização. Posto
isto, resta adiada para o dia 23 de agosto de 2022 às 9h. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade
de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João da
Costa Carvalho do município de Aparecida de Goiânia - GO, de
acordo com Edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar
o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação.
Telefone: (62) 3220-9565/9669, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de julho 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317827#5#372464/>

Protocolo 317827
<#ABC#317838#5#372472>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 077/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 077/2022; Processo: 2022.0000.603.8088, da
empresa HABILITADA: 1- CCO Construtora  Centro Oeste EIRELI,
CNPJ: 04.299.281/0001-86. Abertura: 26 de julho de 2022, às 9h;
Objeto:  Contratação de empresa de engenharia para execução
da Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período
Integral Nossa Senhora Monteserrate, município de Caiapônia
- GO . Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317838#5#372472/>

Protocolo 317838
<#ABC#317823#5#372459>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
01 202200006055724 Aparecida de Goiânia Augusta Machado 20/07 até 13h59min

de 03/08
03/08 às 14h

202200006055522 Novo Gama Mont Serrat 20/07 até 14h59min
de 03/08

03/08 às 15h

02 202200006051200 Planaltina CEPI Água Fria 20/07 até 13h59min
de 03/08

03/08 às 14h
03 202200006051257 Frederico B. Rabelo

202200006051213 Moisés N. Bandeira 20/07 até 8h59min de
03/08

03/08 às 9h
202200006051260 Pedro L. Teixeira
202200006040865 Uruaçu Pres. C. Branco
202200006039361 Alfredo Nasser

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#317823#5#372459/>

Protocolo 317823
<#ABC#317825#5#372462>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico
SRP nº 027/2022. Processo nº 202200006029667. Abertura: 04
de agosto de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por
Item. Objeto: Contratação de empresa por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO, para realização de reforma completa
na estrutura da mesa, e, fornecimento e instalação do Tampo
novo em material ABS de mobiliário escolar compreendido por
CONJUNTO ESCOLAR ADULTO, para atender a demanda das
escolas da Rede Estadual de Ensino , conforme Edital e seus
Anexos. Valor total estimado: R$ 35.613.600,00 (trinta e cinco
milhões, seiscentos e treze mil e seiscentos reais) . As Propostas
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 20.07.2022 até
08h59min do dia 04.08.2022. Os interessados poderão retirar o
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação

no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569,
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Alberto Henrique Diniz Sousa
Pregoeiro/SEDUC

<#ABC#317825#5#372462/>

Protocolo 317825
<#ABC#317830#5#372466>

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 077/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.603.8088, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução
da Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período
Integral Nossa Senhora Monteserrate, município de Caiapônia
- GO . Empresa HABILITADA: 1 - CCO Construtora  Centro Oeste
EIRELI, CNPJ: 04.299.281/0001-86. Empresa INABILITADA: 2 -
Fortal Engenharia LTDA, CNPJ: 09.530.428/0001-10, por ferir o item
5.10 no sub item 5.10.5 do Edital.

Goiânia, 19 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317830#5#372466/>

Protocolo 317830

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 9d149116

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
nas portas R$18.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas
R$29. 500,00 F:3213-48
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa
c/ dh só R$15.990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard
1.4 flex 9 luga res R$34.
800,00 F:3213-4848
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 Fo
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$:
33.000,00 Fone: (62)
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR
2010/11 Valor R$
88.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor
R$: 29.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011
Valor R$:55.000,00 Fo ne:
(62) 3259-0040
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$:
30.000,00(62) 3259-0040
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 20 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 81B8EB01-E573-4D47-9E83-CEF32AA820B1